
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 

Warszawa, dnia 1 czerwca 2022 r. 
 

Poz. 21 
 

ZARZĄDZENIE NR 3 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 
 

z dnia 30 maja 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 
Na podstawie art. 12 ust. 2b oraz ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 261 i 583) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu nr 4 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 9 lipca 2021 r. w sprawie powołania Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego (Dz. Urz. GUS poz. 26) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Przewodniczący i Zastępca Przewodniczącego, z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu, mogą zaprosić 

do udziału w jego pracach: 
1) dyrektorów urzędów statystycznych; 
2) dyrektora Centralnej Biblioteki Statystycznej im. Stefana Szulca; 
3) dyrektora Zakładu Wydawnictw Statystycznych; 
4) koordynatora ds. ryzyka w GUS; 
5) Inspektora Ochrony Danych.”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
Prezes   Dominik Rozkrut 

 
 

 


